Mozliwo$¢ dofinansowania

KURS réwnolegty PRAWO JAZDY KAT. Ci 8 280,00 PLN brutto
C+E, PO EGZAMINIE TEORETYCZNYM - 8 280,00 PLN netto
Mm "Matopolski pociag do kariery — sezon 1” 90,00 PLN  brutto/h

Numer ustugi 2025/04/23/26748/2704824 90,00 PLN netto/h

TOMASZ KALATA
"KALATA

TRANSPORT",
WSPOLNIK SPOLKI @ Nowy Targ / stacjonarna

CYWILNEJ KALATA & Ustuga szkoleniowa
SPEDYCJA ® 92h

Jok Fe kK (9 23.06.2025 do 31.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Ustuga adresowana do uczestnikow projektu "Matopolski pociag do
kariery — sezon 1", spetniajacych ponizsze kryteria:

- uczestnik ukonczyt 21 lat lub 18 lat w przypadku posiadania kwalifikacji
wstepnej

- uzyskat orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazan do prowadzenia

Grupa docelowa ustugi pojazdu kat. C, C+E
- uzyskat orzeczenie psychologiczne o braku przeciwwskazan do
prowadzenia pojazdu kat. C, C+E

- uzyskat profil PKK (profil kandydata na kierowce) w Starostwie
Powiatowym

- uzyskat wynik pozytywny z pafistwowego egzaminu teoretycznego kat. C

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 1
Data zakonczenia rekrutacji 16-06-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 92



art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o ) . .
kierujacych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien A, A1, A2, AM, B, B1, BE, C, CE, D

Cel

Cel edukacyjny

Kurs Prawa jazdy kat. C, C+E przygotowuje uczestnikéw do bezpiecznego poruszania sie w ruchu drogowym
samochodem ciezarowym oraz samochodem ciezarowym z naczepa.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Porusza sie pojazdem oznaczonym w
prawie jazdy kategorig C, C+E zgodnie z
0golnymi zasadami ruchu drogowego, z
uwzglednieniem przepiséw
bezpieczenstwa

Wykorzystuje kompetencje spoteczne

Kryteria weryfikacji

Przygotowuje samochéd cigzarowy oraz
samochod ciezarowy z naczepa do
jazdy, wykonuje podstawowa obstuge
samochodu ciezarowego oraz
samochodu ciezarowego z naczep3a,
monitoruje i kontroluje stan techniczny
pojazdoéw oraz ich elementow

Wykonuje podstawowe manewry
samochodem cigzarowym oraz
samochodem ciezarowym z naczepg z
uwzglednieniem przepiséw
bezpieczenstwa

Dostosowuje predkosci do warunkéw i
sytuacji na drodze, zachowuje
bezpieczne odlegtosci od pojazdu
jadacego przed nim

Respektuje zasady techniki kierowania
samochodem cigzarowym oraz
samochodem cigzarowym z naczepa

Wskazuje okolicznosci stosowania
zasady szczeg6lnej ostroznosci i
ograniczonego zaufania

Charakteryzuje sie wtasciwa postawg,
kultura osobistg, opanowaniem i
szacunkiem na drogach dla innych
uczestnikéw ruchu

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Stosuje sie do przepiséw i zasad

T Obserwacja w warunkach rzeczywistych
obowiazujacych w ruchu drogowym

Postuguje sie wiedza z zakresu
przepiséw i zasad ruchu drogowego

Interpretuje znaki i sygnaty drogowe Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Porusza sie samochodem ciezarowym
oraz samochodem ciezarowym z
naczepa uwzgledniajac technike . .
. . - . . Obserwacja w warunkach rzeczywistych
kierowania pojazdami zgodnie ze

. L znakami pionowymi, poziomymi oraz
Eksploatuje w sposéb $wiadomy

. 3 Swietlnymi
samochdd ciezarowy oraz samochéd
ciezarowy z naczepa zgodnie z
obowiazujgcymi zasadami ruchu Respektuje zasade ograniczonego
aztiacy P . ) €09 9 Obserwacja w warunkach rzeczywistych
drogowego zaufania

Kieruje pojazdami majac na uwadze
bezpieczenstwo swoje jak i innych Obserwacja w warunkach rzeczywistych
uczestnikéw ruchu drogowego

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Kurs adresowany jest do oséb ktére ubiegajg sie o0 mozliwos¢ kierowania pojazdem kat. C, CE, majg ukorficzone 21 lata lat lub 18 lat w przypadku
posiadania kwalifikacji wstepnej, posiadajg prawo jazdy kategoria minimum B.

Ustuga réwniez adresowana dla uczestnikéw projektu ,Matopolski Pociag do Kariery — sezon I".



ZAJECIA PRAKTYCZNE C

* Przygotowanie do jazdy i ruszanie. Ruszanie i zatrzymywanie, jazda po prostej.

* Obstuga codzienna pojazdu. Jazda po drogach z wykorzystaniem wszystkich biegéw, ptynne zatrzymywanie sie.

* Jazda po prostej do przodu i do tytu, zatrzymywanie w odpowiedniej odlegtosci.

* Elementy placu manewrowego (jazda po prostej i po tuku, do przodu i do tytu).

* Doskonalenie jazdy po tuku do przodu i do tytu, zatrzymywanie.

* Elementy placu manewrowego (parkowanie przodem, tytem i pod katem).

* Elementy placu manewrowego (parkowanie, ruszania pod gore).

* Jazda w ruchu miejskim i poza miejskim, po drogach jedno i dwupasmowych, ptynne zatrzymywanie sie. Hamowanie awaryjne.

* Jazda w ruchu miejskim i poza miejskim, po drogach jedno i dwupasmowych, ptynne zatrzymywanie sig. Hamowanie awaryjne. Doskonalenie
techniki jazdy na placu manewrowym, w ruchu miejskim i poza miejskim.

* Jazda po drogach poza obszarem zabudowanym na tgcznym odcinku co najmniej 50 km. Doskonalenie jazdy w ruchu miejskim i poza
miejskim, po drogach jedno i dwupasmowych, ptynne zatrzymywanie sie.

* Wykonywanie czynnosci kontrolno-obstugowych mechanizméw i urzadzen, ktére majg wptyw na bezpieczenstwo jazdy.
ZAJECIA PRAKTYCZNE C+E

* Przygotowanie do jazdy i ruszanie. Ruszanie i zatrzymywanie, jazda po proste;.

* Sprzeganie i rozprzeganie przyczepy

* Mocowanie i zabezpieczenie tadunku

* Ruszanie, obstuga biegdéw, hamowanie

* Manewrowanie samochodem ciezarowym

* Plac manewrowy - ¢wiczenie umiejetno$ci manewrowania pojazdem

* Jazda w terenie (dostosowanie predkosci do warunkéw na drodze, hamowanie awaryjne, zachowanie bezpiecznych odlegtosci)
* Jazda w ruchu ulicznym, manewrowanie, parkowanie

* Czynnosci kontrolne na drodze

* Plac manewrowy - przygotowanie do egzaminu

* Trasy egzaminacyjne - przygotowanie do egzaminu

KURS OBEJMUJE:

Zajecia praktyczne: 44 h dydaktycznych (45 min) = 33 h zegarowe (60 min) - kat C,

48 h dydaktycznych (45 min) = 36 h zegarowych (60 min) - kat CE

Uczestnik jest zobowigzany mie¢ 100 % obecnosci na zajeciach.

Zajecia praktyczne ustalane sg indywidualnie z kazdym uczestnikiem ustugi.

Proces walidacji przeprowadzony jest w formie obserwacji w warunkach rzeczywistych na ostatniej godzinie zajec¢ i nie wptywa na przebieg
prowadzonych zajeé.

Plac manewrowy zlokalizowany przy ul. Kolejowa 169 w Nowym Targu, wytaczony z ruchu pojazdéw innych niz przeznaczone do nauki jazdy,
oraz zabezpieczony przed dostepem oséb postronnych. Powierzchnia 6300 m2, nawierzchnia asfaltowa. Wyznaczone stanowiska do szkolenia
w sposo6b umozliwiajgcy bezpieczne prowadzenie szkolenia, w zakresie objetym kategorii AM, A1, A2, A, B1, B, B+E, C, C+E, D, T. Plac manewrowy
oswietlony, spetnia wymogi bezpieczenstwa i przeciwpozarowe.

Plac manewrowy petnia wymagania przewidziane w Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 27 pazdziernika 2005 r. w sprawie szkolenia,
egzaminowania i uzyskiwania uprawnien przez kierujgcych pojazdami, instruktoréw i egzaminatoréw.



Osrodek posiada na stanie 2 komplety sprzetu tgcznosci bezprzewodowej w postaci krétkofalowek.

Do zaje¢ praktycznych wykorzystywane sg pojazdy marki MAN Tgl 12.250 oraz/lub RENAULT D WIDE oraz SCANIA 4X2 oraz/lub MAN TGA
18.430 4X2 LLS-U, dopuszczone do ruchu drogowego, przystosowane do nauki jazdy, spetniajgce wymagania okreslone w przepisach w sprawie
warunkow technicznych pojazddw oraz zakresu ich niezbgednego wyposazenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 33

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L, Prowadzacy L. . ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia
EED) Zajecia
JERZY KOZIEL 23-06-2025 07:00 08:30 01:30
praktyczne
Zajecia Michat
i 23-06-2025 08:30 10:00 01:30
praktyczne Augustyniak
E) Zajecia
e JERZY KOZIEL 24-06-2025 07:00 08:30 01:30
praktyczne
IPEE) Zajeci Michat
aecta iehat 24-06-2025 08:30 10:00 01:30
praktyczne Augustyniak
EFD) Zajecia
JERZY KOZIEL 25-06-2025 07:00 08:30 01:30
praktyczne
Zajecia Michat
. 25-06-2025 08:30 10:00 01:30
praktyczne Augustyniak
E) Zajecia
e JERZY KOZIEL 26-06-2025 07:00 08:30 01:30
praktyczne
Zajeci Michat
aeeta renat 26-06-2025 08:30 10:00 01:30
praktyczne Augustyniak
G Zajecia
JERZY KOZIEL 27-06-2025 07:00 08:30 01:30
praktyczne
Zajecia Michat
. 27-06-2025 08:30 10:00 01:30
praktyczne Augustyniak
Zaieci
aleela JERZY KOZIEL 28-06-2025 07:00 08:30 01:30
praktyczne
PEEE) Zajecia Michat
. 28-06-2025 08:30 10:00 01:30
praktyczne Augustyniak
EBE) Zajecia
JERZY KOZIEL 02-07-2025 07:00 10:00 03:00

praktyczne



Przedmiot / temat

zajec

D Zojecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

@ Zeiccia

praktyczne

2%5) Zajecia
praktyczne

3 ziecia

praktyczne

D Zejecia

praktyczne

€ Zeiccia

praktyczne

B Zojccia

praktyczne

2R 2aiccin

praktyczne

VEFEC) Zajecia
praktyczne

PYPEE) Zajecia
praktyczne

G Zojccia

praktyczne

€ 2aiccin

praktyczne

Zajecia

praktyczne

€D Zaiccia

praktyczne

€D Zaiccia

praktyczne

Prowadzacy

Michat
Augustyniak

JERZY KOZIEL

Michat
Augustyniak

JERZY KOZIEL

Michat
Augustyniak

JERZY KOZIEL

Michat
Augustyniak

JERZY KOZIEL

Michat
Augustyniak

JERZY KOZIEL

Michat
Augustyniak

JERZY KOZIEL

Michat
Augustyniak

Michat
Augustyniak

JERZY KOZIEL

Michat
Augustyniak

Data realizacji

zajeé

02-07-2025

05-07-2025

05-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

11-07-2025

11-07-2025

21-07-2025

21-07-2025

26-07-2025

26-07-2025

29-07-2025

29-07-2025

04-08-2025

07-08-2025

07-08-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

07:00

10:00

07:00

10:00

07:00

10:00

07:00

10:00

07:00

10:00

07:00

10:00

07:00

07:00

08:30

Godzina
zakonczenia

13:00

10:00

13:00

10:00

13:00

10:00

13:00

10:00

13:00

10:00

13:00

10:00

13:00

10:00

08:30

10:00

Liczba godzin

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

D Zojecia

Prowadzacy

JERZY KOZIEL

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

Godzina
zakonczenia

Liczba godzin

praktyczne 13-08-2025 09:00 10:30 01:30

- 13-08-2025 10:00 10:30 00:30
WALIDACJA

Zajecia Michat

. 13-08-2025 10:30 12:00 01:30
praktyczne Augustyniak

- 13-08-2025 11:30 12:00 00:30
WALIDACJA

Cennik
Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 8 280,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 8280,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 90,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 90,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 2

122

O JERZY KOZIEL

)

Wyksztatcenie: srednie

Posiada min. 5- letnie doswiadczenie zawodowe jako wyktadowca/instruktor nauki jazdy kategorii
B1,B, C1,C.

222

o Michat Augustyniak

Wyksztatcenie: srednie



Posiada min. 5- letnie doswiadczenie zawodowe jako wyktadowca/instruktor nauki jazdy kategorii
B1,B, C1, C, B+E, C1+E, C+E, T.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

- podrecznik
- notes

- dtugopis

Warunki uczestnictwa

- ukonczone 21 lat lub 18 lat w przypadku posiadania kwalifikacji wstepnej

- uzyskanie orzeczenia lekarskiego o braku przeciwwskazan do prowadzenia pojazdu kat. C, C+E

- uzyskanie orzeczenia psychologicznego o braku przeciwwskazan do prowadzenia pojazdu kat. C, C+E
- uzyskanie profilu PKK (profil kandydata na kierowce) w Starostwie Powiatowym

- uzyskanie wyniku pozytywnego z panstwowego egzaminu teoretycznego kat. C

Dla uczestnikéw projektu ,Matopolski Pociag do Kariery — sezon I” warunkiem uczestnictwa jest réwniez przystagpienie do ustugi
egzaminacyjnej: Egzamin praktyczny panstwowy. Zapis na egzamin dokonuje sie w Osrodku Mord/Word, koszt egzaminu panstwowego
praktycznego to 250 zt

WARUNKIEM ROZLICZENIA USLUGI JEST DOSTARCZENIE DOKUMENTU POTWIERDZAJACEGO PRZYSTAPIENIE DO EGZAMINU
PANSTWOWEGO DO 60 DNI PO ZAKONCZONEJ USLUDZE.

Informacje dodatkowe

Zajecia praktyczne odbywaja sie na placu manewrowym w Nowym Targu, przy ul. Kolejowej 169 oraz drogach powiatu nowotarskiego i drogach
powiatu nowosadeckiego.

Czesc¢ praktyczna jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie od 23.06.2025 r. do 31.08.2025 r. Szczegétowe dni i
godziny czesci praktycznej kursu dostepne beda u osoby nadzorujgcej ustuge po stronie Dostawcy ustug.

Termin zakonczenia ustugi moze ulec zmianie z uwagi na dostepno$¢ czasowa kursanta oraz instruktora prowadzacego. Terminy zaje¢, a takze
instruktorzy moga ulec zmianie z uwagi na zdarzenia losowe.

EGZAMIN WYMAGANY: Egzamin panstwowy w Osrodku Mord/Word.
Zawarto umowe z WUP na $wiadczenie ustug w ramach projektu ,Matopolski Pociag do Kariery — sezon I”.

Ustuga réwniez adresowana dla uczestnikow projektu ,,Matopolski Pociag do Kariery — sezon I".

Adres

ul. Tadeusza Kosciuszki 6
34-400 Nowy Targ

woj. matopolskie

Zajecia praktyczne odbywajg sie na placu manewrowym w Nowym Targu, przy ul. Kolejowej 169 oraz drogach powiatu
nowotarskiego i drogach powiatu nowosadeckiego.



Kontakt

ﬁ E-mail naukajazdykalata@gmail.com

Telefon (+48) 730 121 545

TOMASZ KALATA



